[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 290

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 25.03.2011 №266

В соответствии с решением Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 №45 «Об утверждении Положения об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 25.03.2011 №266 «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономных или бюджетных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 3 Постановления, приложениях 1,2 к Постановлению слова «комитет по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского района» заменить словами «управление по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2013 года, и подлежит опубликованию в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Верхнекетский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.
И.о.Главы Верхнекетского района                                                  М.П.Гусельникова

Бармин

2-21-62

______________________________________________________________________

Дело-2, УРМИЗ-1, Территория-1, юрслужба-1